DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A EDUCAÇÃO PROFISSIONAL
DESENVOLVIDA NO IFRN CAMPUS NATAL ZONA NORTE A PARTIR DA EDUCAÇÃO
DE JOVENS E ADULTOS -PROEJA de autoria de MARILSON DONIZETTI SILVINO, foi
publicado nos CONEDU - Educação de Pessoas Jovens, Adultas e Idosas referente ao
ISBN 978-65-86901-88-7.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/54055

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/54055